[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 16»  апреля  2020 года                     №  34

О внесении изменений в Постановление Администрации Титовского сельсовета Щигровского района Курской области № 125 от 20.12.2019 года «О закреплении в 2020 году полномочий по администрированию доходов бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области»

        В соответствии с Приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Решением Собрания депутатов Титовского  сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов  Титовского сельсовета Щигровского района Курской области № 49-116-6 от 20 декабря 2019 года «О бюджете Муниципального образования «Титовский сельсовет»  Щигровского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области
Постановляет:

     Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Титовского сельсовета Щигровского района Курской области № 125 от 20.12.2019 года «О закреплении в 2020 году полномочий по администрированию доходов бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области»,

добавить с 16.04.2020 года полномочия администратора доходов по следующему коду:

-  001 2 02 16001 10 0000150 - Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Титовского сельсовета                                                          Делов В. И.